
FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO 
COMITÉ TÉCNICO DE ÁRBITROS 

 
Comité Técnico de Árbitros de la Federación Madrileña de Ciclismo. 

 
 

XL TROFEO AMISTAD  DE ESCUELAS  COSLADA 
 
 
 
Clasificación : Promesas 
 
 Fecha : 11/06/17 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                Tiempos      Diferencia 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      71 SANTAMARIA,ITZAN     PROM2  COSLADA U.C.              00:00:00           
   2     177 MARTINEZ,ALVARO      PROM2  ALBERTO CONTADOR C.D.C.   00:00:00           mt. 
   3      38 MARTINEZ,RODRIGO     PROM2  COSLADA U.C.              00:00:00           mt. 
   4      34 VAREA,DIEGO          BENJ1  NIEVES C.C.               00:00:00           mt. 
   5      16 CASASOLA,MARCOS      PROM2  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE 00:00:00           mt. 
   6      48 SANCHEZ,ALEJANDRO    PROM2  CEDENA P.E.C.             00:00:00           mt. 
   7      21 FRAILE,IKER          BENJ1  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE 00:00:00           mt. 
   8      20 GARCIA,ALEJANDRO     PROM2  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE 00:00:00           mt. 
   9      61 GOMEZ,JOHAN ESTEBA   PROM2  GETAFE C.C.               00:00:00           mt. 
  10      19 SANCHEZ,DANIEL       PROM2  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE 00:00:00           mt. 
  11      79 BOTH,GABRIEL         BENJ2  CEDENA P.E.C.             00:00:00           mt. 
  12      40 MORENO,ALEJANDRO     PRBEN  COSLADA U.C.              00:00:00           mt. 
  13      45 FERNANDEZ,BRUNO      PROM2  FUENLABRADA U.C.          00:00:00           mt. 
  14       2 LLINARES,DIEGO       PROM1  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE 00:00:00           mt. 
  15      18 IGLESIAS,DAVID       PROM2  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE 00:00:00           mt. 
  16      54 GARCIA,HUGO          PRBEN  TORREJON C.C.             00:00:00           mt. 
  17      89 LADERA,SERGIO        PROM2  COSLADA U.C.              00:00:00           mt. 
  18      60 YUGUEROS,MARIO       PROM1  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE 00:00:00           mt. 
  19     180 SANTIAGO,GONZALO     PROM2  GETAFE C.C.               00:00:00           mt. 
  20     183 FUENTES,Alejandro    PROM1  1 DIA                     00:00:00           mt. 
  21     181 MORENO,Hugo          PROM1  1 DIA                     00:00:00           mt. 
 
 
 
Clasificación : Feminas promesas 
 
 Fecha : 11/06/17 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                Tiempos      Diferencia 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     178 MOLINA,Naiara        FPRBE  1 DIA                     00:00:00           mt. 
   2     865 MARTINEZ,CARLOTA     FBEN1  GETAFE C.C.               00:00:00           mt. 
 
 
 
 
Clasificación : Principiants 
 
 Fecha : 11/06/17 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                Tiempos      Diferencia 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       5 MORENO,CARLOS        PRIN2  COSLADA U.C.              00:00:00           
   2       1 CASILLAS,IZAN        PRIN1  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE 00:00:00           mt. 
   3      52 ROMERA,MARIO         PRIN1  ALBERTO CONTADOR C.D.C.   00:00:00           mt. 
   4       6 GARCIA,PABLO         PRIN2  COSLADA U.C.              00:00:00           mt. 
   5      29 CANALS,ANDRES        PRIN1  CEDENA P.E.C.             00:00:00           mt. 
   6      43 DE PABLO,ALVARO      PRIN1  GALAPAGAR C.C.            00:00:00           mt. 
   7      56 REMEDIOS,MIGUEL      PRIN2  TORREJON C.C.             00:00:00           mt. 
   8       3 LLINARES,ALVARO      PRIN2  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE 00:00:00           mt. 
   9      55 GARCIA,CESAR         PRIN2  TORREJON C.C.             00:00:00           mt. 
  10      50 PERNUDO,NICOLAS      PRIN1  GALAPAGAR C.C.            00:00:00           mt. 
  11       7 MARTINEZ,ADRIAN      PRIN1  COSLADA U.C.              00:00:00           mt. 
  12      95 VELA,ALVARO          PRIN2  BIKES CIEM C.D.E.         00:00:00           mt. 
  13      96 MARTINEZ,GONZALO     PRIN1  BIKES CIEM C.D.E.         00:00:00           mt. 
  14     176 FERNANDEZ,ALEJANDRO  PRIN1  ALBERTO CONTADOR C.D.C.   00:00:00           mt. 
  15      64 RAMOS,AITOR          PRIN1  FUENLABRADA U.C.          00:00:00           mt. 
  16      47 FERNANDEZ,ANTONIO    PRIN1  FUENLABRADA U.C.          00:00:00           mt. 
  17      32 BENITEZ,IVAN         PRIN1  CEDENA P.E.C.             00:00:00           mt. 
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  18      41 CUERDO,DAVID         PRIN1  CEDENA P.E.C.             00:00:00           
mt. 
  19      94 ABRIL,RICARDO ISMA   PRIN2  GETAFE C.C.               00:00:00           mt. 
  20      10 EGUIA,ADRIAN         PRIN1  COSLADA U.C.              00:00:00           mt. 
  21      36 PLUG,SJOERD TIES     PRIN2  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE 00:00:00           mt. 
   
 
  22      12 RIVERA,MIGUEL        PRIN1  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE 00:00:00           mt. 
  23       9 GARCIA,SERGIO        PRIN1  COSLADA U.C.              00:00:00           mt. 
  24      11 YANGUEZ,RODRIGO      PRIN2  COSLADA U.C.              00:00:00           mt. 
  25      14 PENEDO,JOEL          PRIN1  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE 00:00:00           mt. 
  26      25 MESTRE,MARCOS        PRIN1  CEDENA P.E.C.             00:00:00           mt. 
  27      58 SOLER,HECTOR         PRIN2  TORREJON C.C.             00:00:00           mt. 
  28      49 SANCHEZ,KIRIAN       PRIN1  COSLADA U.C.              00:00:00           mt. 
  29      13 SANCHEZ,JORGE        PRIN1  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE 00:00:00           mt. 
  30     182 DIAZ-UFANO,Guillermo PRIN1  1 DIA                     00:00:00           mt. 
 
 
Clasificación : Feminas Principiantes 
 
 Fecha : 11/06/17 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                Tiempos      Diferencia 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     802 MORENO,IRENE         FPRI2  COSLADA U.C.              00:00:00           
   2     803 PABLOS,CARLA         FPRI1  COSLADA U.C.              00:00:00           mt. 
   3     832 PARDO,IRENE          FPRI2  ALBERTO CONTADOR C.D.C.   00:00:00           mt. 
   4     837 VAREA,ZAIRA          FPRI1  NIEVES C.C.               00:00:00           mt. 
   5     179 NUÑEZ,Chiara         FPRI2  1 DIA                     00:00:00           mt. 
   6     870 VELEZ,JIMENA         FPRI2  GETAFE C.C.               00:00:00           mt. 
 
Clasificación : Alevins 
 
 Fecha : 11/06/17 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                Tiempos      Diferencia 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       1 ORTIZ,RICARDO        ALE-2  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE 00:00:00           
   2      28 MARTINEZ,RAFAEL      ALE-2  GALAPAGAR C.C.            00:00:00           mt. 
   3       2 GARBAJOSA,ADRIAN     ALE-2  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE 00:00:00           mt. 
   4      11 PINI,TITO            ALE-2  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE 00:00:00           mt. 
   5      14 SANCHEZ,DANIEL       ALE-2  ALBERTO CONTADOR C.D.C.   00:00:00           mt. 
   6       5 PEREZ,DANIEL         ALE-1  COSLADA U.C.              00:00:00           mt. 
   7      18 MARTINEZ,DAVID       ALE-2  NIEVES C.C.               00:00:00           mt. 
   8       3 BERRUECO,JOSE RAMON  ALE-2  COSLADA U.C.              00:00:00           mt. 
   9      15 MOLINA,ADRIAN        ALE-2  ALBERTO CONTADOR C.D.C.   00:00:00           mt. 
  10      25 CARMONA,ANDRES       ALE-2  ALBERTO CONTADOR C.D.C.   00:00:00           mt. 
  11      38 MORILLAS,SAMUEL      ALE-2  GETAFE C.C.               00:00:00           mt. 
  12       7 SANCHEZ,RUBEN        ALE-2  COSLADA U.C.              00:00:00           mt. 
  13       8 GARCIA,ADRIAN        ALE-2  COSLADA U.C.              00:00:00           mt. 
  14      17 LOURES,SAMUEL        ALE-2  ALBERTO CONTADOR C.D.C.   00:00:00           mt. 
  15      43 CASADO,JAVIER        ALE-2  GALAPAGAR C.C.            00:00:00           mt. 
  16      30 VIYUELA,HECTOR       ALE-2  FUENLABRADA U.C.          00:00:00           mt. 
  17       4 PRIETO,JAVIER        ALE-2  COSLADA U.C.              00:00:00           mt. 
  18       6 HIDALGO,MARCOS       ALE-2  COSLADA U.C.              00:00:00           mt. 
  19      21 ESPINOSA,IKER        ALE-2  NIEVES C.C.               00:00:00           mt. 
  20      24 ORTIZ,SAMUEL         ALE-2  ALBERTO CONTADOR C.D.C.   00:00:00           mt. 
  21      39 MARTINEZ,DAVID       ALE-2  GETAFE C.C.               00:00:00    1 Vts  
  22      40 GARCIA,HUGO          ALE-2  GETAFE C.C.               00:00:00    1 Vts  
  23      41 AYUSO,DIEGO          ALE-2  GETAFE C.C.               00:00:00    1 Vts  
 
 
Clasificación : Femines alevins 
 
 Fecha : 11/06/17 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                Tiempos      Diferencia 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     826 ANTON,SARA           FAL-2  ALBERTO CONTADOR C.D.C.   00:00:00           
   2     819 MUÑOZ,SARA           FAL-2  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE 00:00:00           mt. 
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   3     852 MENDEZ,INES          FAL-2  NIEVES C.C.               00:00:00           
mt. 
   4     869 SIMON,MARTA          FAL-2  GETAFE C.C.               00:00:00    1 Vts  
 
 
 
 
 
Clasificación : Infantils 
 
 Fecha : 11/06/17 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                Tiempos      Diferencia 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       1 SANCHEZ,RUBEN        INF-2  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE 00:00:00           
   2      22 MOLINA,MIGUEL ANGEL  INF-2  ALBERTO CONTADOR C.D.C.   00:00:00           mt. 
   3      19 BELIJAR,ALEJANDRO    INF-1  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE 00:00:00           mt. 
   4      42 DE PABLO,SAMUEL      INF-2  GALAPAGAR C.C.            00:00:00           mt. 
   5      31 FERRANDO,RICARDO     INF-2  ALBERTO CONTADOR C.D.C.   00:00:00           mt. 
   6      40 HIRUELA,JOSE LUIS    INF-2  GALAPAGAR C.C.            00:00:00           mt. 
   7      35 GEIS,GUILLERMO       INF-2  NIEVES C.C.               00:00:00           mt. 
   8      30 MONTERO,JORGE        INF-1  ALBERTO CONTADOR C.D.C.   00:00:00           mt. 
   9      13 ROBLEDO,MARLON       INF-2  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE 00:00:00           mt. 
  10       2 GONZALO,EDUARDO      INF-2  COSLADA U.C.              00:00:00           mt. 
  11      15 NAVAS,ALVARO         INF-2  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE 00:00:00           mt. 
  12      27 RUIZ,RODRIGO         INF-2  ALBERTO CONTADOR C.D.C.   00:00:00           mt. 
  13      59 SANCHEZ,ANGEL        INF-2  NIEVES C.C.               00:00:00           mt. 
  14       8 VARA,ROBERTO         INF-1  ALBERTO CONTADOR C.D.C.   00:00:00           mt. 
  15      21 AGUDO,DANIEL         INF-2  ALBERTO CONTADOR C.D.C.   00:00:00           mt. 
  16      54 GONZALEZ,DAVID       INF-2  TORREJON C.C.             00:00:00           mt. 
  17      36 MENDEZ,JAVIER        INF-2  NIEVES C.C.               00:00:00           mt. 
  18      38 VADILLO,MARIO        INF-2  ALBERTO CONTADOR C.D.C.   00:00:00           mt. 
 
 
 
 
Clasificación : Feminas Infantiles 
 
 Fecha : 11/06/17 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                Tiempos      Diferencia 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     874 MORALES,ALMUDENA     FIN-2  FUENLABRADA U.C.          00:00:00           
   2     800 ORTIZ,NOELIA         FIN-2  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE 00:00:00           mt. 
   3     850 FERNANDEZ,JADE LIAN  FIN-2  FUENLABRADA U.C.          00:00:00           mt. 
   4     825 CABALLERO,LAURA      FIN-2  ALBERTO CONTADOR C.D.C.   00:00:00           mt. 
   5     851 HURTADO,ELIZABETH    FIN-2  FUENLABRADA U.C.          00:00:00           mt. 
 
 
 
 

CLASIFICACIÓN GYMKANA 
 
 
 Clasificación : Principiants 
 
 Fecha : 11/06/17 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                Tiempos      Diferencia 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      95 VELA,ALVARO          PRIN2  BIKES CIEM C.D.E.         00:00:00           
   2       9 GARCIA,SERGIO        PRIN1  COSLADA U.C.              00:00:00           mt. 
   3       5 MORENO,CARLOS        PRIN2  COSLADA U.C.              00:00:00           mt. 
   4      56 REMEDIOS,MIGUEL      PRIN2  TORREJON C.C.             00:00:00           mt. 
   5       6 GARCIA,PABLO         PRIN2  COSLADA U.C.              00:00:00           mt. 
   6      29 CANALS,ANDRES        PRIN1  CEDENA P.E.C.             00:00:00           mt. 
   7      96 MARTINEZ,GONZALO     PRIN1  BIKES CIEM C.D.E.         00:00:00           mt. 
   8      47 FERNANDEZ,ANTONIO    PRIN1  FUENLABRADA U.C.          00:00:00           mt. 
   9      10 EGUIA,ADRIAN         PRIN1  COSLADA U.C.              00:00:00           mt. 
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  10      36 PLUG,SJOERD TIES     PRIN2  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE 00:00:00           
mt. 
  11     176 FERNANDEZ,ALEJANDRO  PRIN1  ALBERTO CONTADOR C.D.C.   00:00:00           mt. 
  12      58 SOLER,HECTOR         PRIN2  TORREJON C.C.             00:00:00           mt. 
  13      55 GARCIA,CESAR         PRIN2  TORREJON C.C.             00:00:00           mt. 
  14       3 LLINARES,ALVARO      PRIN2  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE 00:00:00           mt. 
  15      50 PERNUDO,NICOLAS      PRIN1  GALAPAGAR C.C.            00:00:00           mt. 
  16      41 CUERDO,DAVID         PRIN1  CEDENA P.E.C.             00:00:00           mt. 
   
 
   
  17      32 BENITEZ,IVAN         PRIN1  CEDENA P.E.C.             00:00:00           mt. 
  18       1 CASILLAS,IZAN        PRIN1  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE 00:00:00           mt. 
  19      43 DE PABLO,ALVARO      PRIN1  GALAPAGAR C.C.            00:00:00           mt. 
  20      49 SANCHEZ,KIRIAN       PRIN1  COSLADA U.C.              00:00:00           mt. 
  21      52 ROMERA,MARIO         PRIN1  ALBERTO CONTADOR C.D.C.   00:00:00           mt. 
  22      11 YANGUEZ,RODRIGO      PRIN2  COSLADA U.C.              00:00:00           mt. 
  23      13 SANCHEZ,JORGE        PRIN1  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE 00:00:00           mt. 
  24      14 PENEDO,JOEL          PRIN1  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE 00:00:00           mt. 
  25      12 RIVERA,MIGUEL        PRIN1  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE 00:00:00           mt. 
  26       7 MARTINEZ,ADRIAN      PRIN1  COSLADA U.C.              00:00:00           mt. 
  27      64 RAMOS,AITOR          PRIN1  FUENLABRADA U.C.          00:00:00           mt. 
  28      25 MESTRE,MARCOS        PRIN1  CEDENA P.E.C.             00:00:00           mt. 
  29     182 DIAZ-UFANO,Guillermo PRIN1  1 DIA                     00:00:00           mt. 
 
 
 
 
 
Clasificación : Feminas Principiants 
 
 Fecha : 11/06/17 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                Tiempos      Diferencia 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     802 MORENO,IRENE         FPRI2  COSLADA U.C.              00:00:00           
   2     832 PARDO,IRENE          FPRI2  ALBERTO CONTADOR C.D.C.   00:00:00           mt. 
   3     837 VAREA,ZAIRA          FPRI1  NIEVES C.C.               00:00:00           mt. 
   4     870 VELEZ,JIMENA         FPRI2  GETAFE C.C.               00:00:00           mt. 
   5     803 PABLOS,CARLA         FPRI1  COSLADA U.C.              00:00:00           mt. 
   6     844 AGUDO,LUNA LUCIA     FPRI1  CEDENA P.E.C.             00:00:00           mt. 
   7     179 GARCIA,Chiara        FPRI2  1 DIA                     00:00:00           mt. 
 
 


